АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  02.10.2020                                                                                                                 №   1166/20

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
образования Ломоносовский
муниципальный район
Ленинградской области от 15.07.2019 года
№ 916/19 «Об утверждении перечня
[bookmark: _GoBack]проектов муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»

В связи с уточнением запланированных мероприятий по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения в муниципальном образовании Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, руководствуясь Постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 399 «Об утверждении государственной программы Ленинградской области «Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области», администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Постановление администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 15.07.2019 года № 916/19 «Об утверждении перечня проектов муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
название изложить в новой редакции: «Об утверждении перечня проектов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на поддержку развития общественной инфраструктуры муниципального значения на 2020 год»;

пункт 1 изложить в новой редакции «Утвердить прилагаемый перечень проектов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на поддержку развития общественной инфраструктуры муниципального значения на 2020 год».

2. Внести изменения в перечень проектов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области  на поддержку развития общественной инфраструктуры муниципального значения на 2020 год (Приложение 1), утвержденный постановлением администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 15.07.2019 года № 916/19 (в редакции постановления администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 03.03.2020 года № 249/20), изложив его в новой редакции согласно приложению.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области М.Г. Дружинину.

Глава администрации                                                                     С.А. Годов

Утвержден постановлением администрации муниципального образования Ломоносовский               муниципальный район Ленинградской области
№ 1166/20 от  02.10.2020 г
 (       ( в редакции постановлений  от 15.07.19г.
 № 916/19,     № 249/20 от 03.03.2020г.  )

	Приложение

	Перечень проектов

	муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

	на поддержку развития общественной инфраструктуры муниципального значения на 2020 год

	№ пп
(Целевой показатель)
	Муниципальный район (ГО), муниципальное образование
	Характеристика проекта (наименование учреждения, адрес, направление расходов)
	Срок реализации (год завершения)
	Доля софинансирование (%)
	Стоимость реализации проекта, рублей
	Автор обращения
(ФИО)
	Код КБК (РзПРз)

	всего
	за счет средств ОБ
	за счет средств МБ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	МОУ "Лебяженский центр общего образования",  городской поселок Лебяжье, улица Степаняна, дом 16, улица Комсомольская, д. 10 на приобретение оборудования и посуды в пищеблок
	2020
	5%
	          105 264,00
	      100 000,00
	          5 264,00
	Кузьмин Н.А.
	0702

	2
	ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	МОУ "Копорская  школа", село Копорье, Благодатная улица, дом 5а., на приобретение оборудования пищеблока и посуды
	2020
	5%
	          105 264,00
	      100 000,00
	          5 264,00
	Кузьмин Н.А.
	0702

	3
	ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	МДОУ № 3, деревня Гостилицы, улица Школьная, дом 15, на приобретение технологического оборудования в пищеблока и посуды
	2020
	5%
	          102 632,00
	         97 500,00
	          5 132,00
	Кузьмин Н.А.
	0701

	4
	ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	МОУ "Гостилицкая  школа", деревня Гостилицы, улица Школьная, дом 14, на приобретение технического оборудования пищеблока и посуды
	2020
	5%
	            42 106,00
	         40 000,00
	          2 106,00
	Кузьмин Н.А.
	0702

	5
	ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	МОУ "Лопухинский образовательный центр", деревня Лопухинка, улица Мира, дом 23 б, на приобретение оборудования для пищеблока и посуды
	2020
	5%
	          105 264,00
	      100 000,00
	          5 264,00
	Кузьмин Н.А.
	0702

	6
	ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	МОУ "Ропшинская  школа", поселок Ропша, ул. Детская, д. 2, на приобретение  оборудования пищеблока и посуды
	2020
	5%
	            42 106,00
	         40 000,00
	          2 106,00
	Кузьмин Н.А.
	0702

	7
	ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	МОУ "Кипенская  школа",
поселок Кипень, Ропшинское шоссе, д.23А  на приобретение оборудования в кабинет
	2020
	5%
	          157 895,00
	      150 000,00
	          7 895,00
	Кузьмин Н.А.
	0702

	8
	ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	МОУ "Лебяженский центр общего образования", городской поселок Лебяжье, улица Степаняна, дом 16, улица Комсомольская на приобретение оборудования  пищеблока и посуды
	2020
	5%
	          181 579,00
	      172 500,00
	          9 079,00
	Кузьмин Н.А.
	0701

	9
	ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	МОУ "Кипенская  школа",
поселок Кипень, Ропшинское шоссе, д.23А,  на закупку оборудования и мебели для учительского кабинета школы
	2020
	5%
	          526 316,00
	      500 000,00
	       26 316,00
	Лабутин П.А.
	0702

	10
	ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	МДОУ № 30 "Улыбка", деревня Кипень, Ропшинское шоссе, д.19-Б. на ремонт кровли детского сада
	2020
	5%
	      2 368 417,00
	   2 250 000,0
	     118 417,00
	Лабутин П.А.
	0701

	11
	ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	МДОУ № 30 "Улыбка", деревня Кипень, Ропшинское шоссе, д.19-Б. на замену оконных блоков детского сада
	2020
	5%
	1 000 05,00
	   950 000,00
	     50 005,00
	Лабутин П.А.
	0701

	12
	ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	МОУ "Лебяженский центр общего образования ", городской поселок Лебяжье, улица Степаняна, дом 16, на замену оконных блоков
	2020
	5%
	      1 052 632,00
	   1 000 000,00
	       52 632,00
	Лабутин П.А.
	0702

	13
	ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	МДОУ № 24 "Родничок", деревня Лопухинка, улица Мира, дом 11-а, на замену оконных блоков
	2020
	5%
	          526 316,00
	500 000,00
	       26 316,00
	Лабутин П.А.
	0701

	14
	ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	МОУ "Яльгелевский образовательный центр",  деревня Яльгелево, д 47, на замену оконных блоков
	2020
	5%
	          842 106,00
	800 000,00
	       42 106,00
	Лабутин П.А.
	0702

	15
	ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	МБУ "Районный центр  культуры и молодежных инициатив", пгт Большая Ижора, шоссе Приморское, Д.15, на  проведение ремонтных работ
	2020
	5%
	          526 316,00
	500 000,00
	       26 316,00
	Лабутин П.А.
	0707

	16
	ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	МОУ "Оржицкая школа", деревня Оржицы, д.28, на замену оконных блоков
	2020
	5%
	      1 052 632,00
	1 000 000,00
	       52 632,00
	Шаронов А.Н.
	0701

	17
	ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	МДОУ № 3, деревня Гостилицы, улица Школьная, дом 15, на замену оконных блоков
	2020
	5%
	      1 052 632,00
	1 000 000,00
	       52 632,00
	Шаронов А.Н.
	0701

	18
	ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	МДОУ № 20, д. Пеники, улица Новая, д.9 на ремонт кровли
	2020
	5%
	3 124 650,44
	2 968 421,04
	     156 229,40
	Шаронов А.Н.
	0701

	19
	ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	МДОУ № 20, д. Пеники, улица Новая, д.9 на замену окон

2020

5%

 33 244,56

31 578,96

 1 665,60

Шаронов А.Н.

0701

	ИТОГО

	2020
	5%
	    12 947 377,00
	  12 300 000,00
	     647 377,00

Согласовано:

Председатель комитета финансов                                            А.Г. Сорокин

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]